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Seurawebinaarin 8.4.2020 yhteenveto 
Koonnut Kai Lindqvist SMSL harrastekoordinaattori 
 
Kiitos kaikille seurawebinaariin 8.4.2020 osallistuneille. Pienistä teknisistä murheista huolimatta 
webinaari onnistui mainiosti ja osallistujat kokivat sen hyödylliseksi. 
 
Tilannekatsaus 
 
Webinaarissa käsiteltiin koronavirustilanteen vaikutuksia seuratoimintaan. Toiminnanjohtaja Hannu 
Hämäläinen kertoi koronan vaikutuksista liiton toimintaan (esitys liitteenä). Hän kertoi kaiken tapahtuneen 
hyvin nopeasti ja viranomaisten sekä asiantuntijoiden arvioiden ja ohjeiden muuttuneen jatkuvasti. 
Alkuvaiheessa haasteena oli soutajien leirin siirtäminen Italiasta ja sittemmin urheilijoiden ja kaluston 
saaminen Suomeen ja seuratoiminnan järjestäminen muuttuvissa olosuhteissa. 
 
Seuratoiminta 
 
Hannun esityksen jälkeen keskusteltiin koronan vaikutuksista seuratoimintaan. Osallistujat totesivat kaiken 
seuratoiminnan olevan nyt tauolla. Uimahallivuorot ja kaikki ohjatut harjoitukset ja retket on peruttu. 
Joissain seuroissa kesän melonnan alkeiskursseille on ilmoittautunut jo runsaasti osallistujia. Yleinen linja 
tuntui olevan, että tilaisuuksia siirretään tai perutaan sitä mukaa, kun viranomaisohjeita ja liiton ohjeistusta 
päivitetään ja tilanteesta saadaan uutta tietoa. 
 
Omatoimimelonta on Etelä-Suomessa jatkunut läpi talven ja jatkuu edelleen. Seurat ovat laatineet 
jäsenistölle ohjeistuksia liiton suosituksia noudattaen. Olosuhteet seuroissa vaihtelevat, joissain seuroissa ei 
ole juoksevaa vettä eikä sähköä, joissain on suihkut sauna ja pukuhuoneet. Tästä johtuen käytännöt 
vaihtelevat hiukan, mutta yleinen linja on, että vajasta ja aitauksesta voi noutaa kanootin, oman kaluston 
käyttöä suositellaan ja turvavälejä ja käsihygieniaa noudatetaan.  
 
Melontaliivien käyttäminen 
 
Melontaliivein käyttäminen aiheutti eniten keskustelua. Liivien yhteiskäyttö koettiin ongelmalliseksi ja 
mahdolliseksi riskitekijäksi. Seuroissa ei ole mahdollista järjestää liivien kunnollista pesemistä. 
Keskustelussa hahmoteltiin eri vaihtoehtoja ratkaista ongelma. Vaihtoehtoina nousivat esille: 
 
1) Seuran liivein käyttökielto – melomaan voi lähteä vain omia liivejä käyttäen. 
2) Liivein parin-kolmen päivän karenssiaika jokaisen käytön jälkeen. 
3) Liivien antaminen tai vuokraaminen jäsenille määräajaksi henkilökohtaiseen käyttöön. Tällöin liivejä voisi 
säilyttää kotona. 
 
Liitto selvittää asiantuntijoilta, onko koronaviruksen tarttumisesta pinnoilta saatavissa uutta tietoa. 
 
Kalusto ja vakuutukset 
 
Keskusteltiin myös seuran jäsenten kaluston käytöstä ja kuljettamisesta pois seuran kotivesiltä. Joissain 
seuroissa tämä on normaali käytäntö, joissain seuroissa kalustoa ei saa kuljettaa pois vajalta. Keskusteltiin 
seuran vastuusta ja vakuutuksista. Todettiin, että kaluston käytöstä ja kuljetuksesta ja mahdollisista 
kolmansille osapuolille aiheutuvista vahingoista, esim. jos kanootti putoaa auton katolta aiheuttaen 
vahinkoa, vastaa aina käyttäjä ja kuljettaja, ei seura. Rikkoutuneen kaluston vakuutusturvasta ei ollut 
tarkempaa käsitystä. 
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Liitto lupasi selvittää kaluston vakuutusturvan tilanteissa, joissa kalusto on seuran jäsenen käytössä ja 
siirretty pois seuran tavanomaisesta toimintaympäristöstä. 
 
Etätyökalut 
 
Webinaarissa nousi esille tarve ottaa käyttöön uusia etäkokoustelun ja -tapaamisien mahdollistavia 
työkaluja. Toivottiin vinkkejä maksuttomista etätyökaluista. 
 
Tuus-Melojien Kari Nykänen suositteli Google Meets -palveluja. Karin ohjeet palvelujen käyttöön 
ottamiseksi (linkki). 
Muita mahdollisia ovat Microsoft Teams, Skype ja Zoom. 
 
Webinaarien aiheet 
 
Tulevien webinaarien aiheiksi toivottiin: 
- Seuran retken järjestämisen vastuut, ohjaajien pätevyysvaatimukset ja vakuutuksen 
- Nuorisotoiminta seuroissa – onnistumisien ja hyvien käytänteiden jakaminen 
 
Aiemmin webinaarien aiheiksi ovat nousseet 
- 23.4. Tähtiseura -laatuohjelma. Aikuisliikunnan tähtiseura Mallasveden Melojat kertoo kokemuksistaan ja 
matkastaan tähtiseuraksi. 
- Urheilun ja liikunnan vastuullisuusohjelma – häirintävapaa urheilu 
- Matalan kynnyksen melonnan kehittämishanke 
 
Toivomme seuratoimijoiden runsasta osallistumista seurawebinaareihin.  
Ilmoittautumiset: kai.lindqvist@smsl.fi 
Sähköpostin otsikkokenttään kannattaa laitta tunnus "Seurawebinaari" + seuran nimi tai lyhenne, niin 
ilmoittautumiset löytyvät postilaatikosta helpommin. 
 
 
 
 
 
Kari Nykäsen Google Meets palvelun käyttöönotto-ohjeet yhdistyksille 
 
Tässä on ohjeita Google Meets palvelun käyttöönotosta yhdistyksille. Vaatii vähän vaivaa, mutta vastineeksi 
saa sitten työkaluja yhdistyksen käyttöön. 
  
Meets on osa Googlen yrityksille tarkoitettua maksullista G-Suite palvelua.  G-Suite sisältää myös 
sähköpostin, levytilaa tiedostoille yms. mutta ne on Googlelta saatavissa ilmaiseksi muutoinkin, joten 
käytännössä Google Meets on se yhdistykselle arvokkaisin ominaisuus – ellei sitten halua kayttää G-Suitea 
muuhunkin toimintaan. Google Meets palvelun avulla voi järjestää max 250 hengen nettikokouksia, joihin 
voi osallistua myös perinteisellä puhelinsoitolla. Meetsiä voi käyttää Chrome ja Firefox-selaimella ilman 
mitään lisäohjelmistojen latauksia, tai sitten voi ladata sovelluksen Android tai iPhone älypuhelimeen. 
  
Yhdistys voi saada G-Suite Basic palvelun käyttöön veloituksetta Google for nonprofs ohjelman kautta 
(https://www.google.com/nonprofits/ ). G-Suite Basic palvelen minaisuudet on listattu 
sivulla https://gsuite.google.com/compare-editions/). 

https://www.google.com/nonprofits/
https://gsuite.google.com/compare-editions/
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G-Suiten saamimiseksi täytyy ensin hakea “vahvistuskoodi” www.techsoup.fi palvelun kautta, joka todentaa 
yhdistyksen olemassa olon. Techsoup varaa todentamiseen aikaa 10 päivää.   
  
Kun olet saanut vahvistuskoodin, aloita G-Suite palvelun käyttöönotto. G-Suite edellyttää Googlen 
sähköpostin käyttöönottoa ja seuran domain-nimen liittämistä palveluun. Tässä kohtaa tarvitaan “nörtin” 
apua. Domain nimen vahvistaminen vaatii pienen teknisen tiedon lisäämistä käytössä olevan internet 
palveluntarjoajan DNS-tietoihin. Palveluntarjoajalta voi löytyä siihen valmiit ohjeet (esim Zonerin 
ohjeethttps://www.zoner.fi/tukiohjeet/google-apps-kayttoonotto-verkkotunnukselle/ ). Kun tuo vaihe on 
tehty, voi Googlea pyytää varmentamaan domain-nimen, tämä tehdään kahden päivän kuluessa. Kun Goole 
on varmistuksen tehnyt, voi palvelun käytön aloittaa. Käyttönoton yhteydessä luotu pääkäyttäjä voi 
perustaa muita käyttäjiä ja jakaa käyttöoikeuksia. 
  
Eli pikkaisen monimutkainen tuo G-Suiten käyttöönotto, mutta onnistuu kun siihen hiukan käyttää aikaa ja 
vaivaa. Meillä Tuus-Melojissa on nettisivut tehty Wordpressillä (https://tuusmelojat.fi/ ), kurssien myynti 
tehdään Holvilla (https://holvi.com/shop/tuus-melojat/ ), kirjanpitoon on oma ohjelmansa, ja muutoin 
lähes kaikki muu tehdään Googlen työkaluilla.  
  
Kari Nykänen 
Tuus-Melojat 
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